Plataforma de Contratacion Referencia: 2023-0000003963

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2023-0000003963
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2023-0000000120

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Delegacion Territorial de Turismo, Cultura y Deporte en Granada
Provincia de Tramitacién: GRANADA
Tipo de contrato: Servicios

Denominacién del contrato: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA
DELEGACION TERRITORIAL

Lugar de ejecucién: Granada (ES614)
Numero de expediente: CONTR 2021 0000290768
Division por lotes: Si

* Més detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 6

Clasificacién CPV

90911200 - Servicios de limpieza de edificios
90919200 - Servicios de limpieza de oficinas

Descripcion: SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOS CENTROS ADSCRITOS A LA
DELEGACION TERRITORIAL DE CULTURA Y PATRIMONIO
HISTORICO EN GRANADA

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 205.177,17 €
Importe neto: 169.567,91 €
Valor estimado: 847.839,51 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 15/11/2021

Fecha de la formalizacién: 28/12 /2021

Duracién del contrato: 12 Meses
-1-
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de
adjudicacion:
Importe total de
adjudicacion:

N° de licitadores
presentados:

N° de ofertas PYME:

N° de ofertas extranjeras:

Admite subcontratacion:
Valor y proporciéon de
subcontratacion:

¢El adjudicatario es una
PYME?:

¢El adjudicatario es una
UTE?:

Prorrogas del contrato

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

3
4308
B19588375

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000003963

SERVICIOS GENERALES DE LIMPIEZA'Y MANTENIMIENTO

INNOVA2 SL
35.490,00 €

42.942,90 €
3

3

0

Si

100.00

Si

No

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prorroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:
Lotes:

Observaciones del plazo:

Numero de la prérroga:
Titulo:

Descripcion:

Importe total de la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto de la prérroga (impuestos no incluidos):
Importe total tras la prérroga (impuestos incluidos):
Importe neto tras la prérroga (impuestos no incluidos):

Duracion de la prérroga:

1

PRORROGA 12 SERVICIO DE LIMPIEZA LOTE
3: MUSEO ARQUEOLOGICO DE GRANADA
PRORROGA 12 SERVICIO DE LIMPIEZA LOTE
3: MUSEO ARQUEOLOGICO DE GRANADA
4294290 €

35.490,00 €

85.885,80 €

70.980,00 €

12 meses

3

2

PRORROGA 22 SERVICIO DE LIMPIEZA LOTE
3: MUSEO ARQUEOLOGICO DE GRANADA
PRORROGA 22 SERVICIO DE LIMPIEZA LOTE
3: MUSEO ARQUEOLOGICO DE GRANADA
42.942,90 €

35.490,00 €

128.828,70 €

106.470,00 €

12 meses
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Formalizacion del Contrato
Referencia: 2023-0000003963

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

A

Lotes:
Observaciones del plazo:

Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0058309446.PDF)
(SHA-256: 7b54c6653199f879df77cd51477fd0ce06a7740525f3chde9b97a89833bdbb59)

Informacion Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacién relativa a las revisiones de precio / cesion del contrato
Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prérroga-0069152826.PDF)

Resolucién de la prérroga (Resolucion de la prorroga-0080567489.PDF)

(SHA-256: ¢587ddb16179b31lac623aca3ce45378878ad609605bee5d7baa83f5581100eh3)

Publicaciones relacionadas

2021-0000089174
2021-0000092788
2021-0000102678
2021-0000110951
2021-0000119508
2021-0000120807
2021-0000123553
2021-0000124724
2021-0000124727
2021-0000126700
2021-0000126776
2021-0000143182
2021-0000155052
2021-0000155679
2021-0000156354
2022-0000000223
2023-0000000120
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